|             |  |
|-------------|--|
| spice Deus  | A S T R I  |
| am aplice   | Maze, 6, 43 sagittaria Alliaria                        |
| & miliceret | 7, 6, 13 & pte Alliaria, qui                           |
| in pte      | 9, Mar. 14, 29 qui dicuntur Alliaria J.                |
| terram      | A S S I D O  |
| ter videns  | Sep. 9, 16 & 17 aliudentem enim illorum                |
| nos         | Mae, 1, 16 & aliudentem utratur                        |
| nos         | All. 1, 16 & Bernice, & qui aliud                      |
| nos         | 1, 16 & Bernice, & qui aliud                           |
| nos         | A S S I D O  |
| nos         | Sept. 10, 16 & 17 aliudentem utratur                   |
| nos         | 2, 1 & 11 servus interrogatus a                        |
| nos         | 2, 15 laudabo nomen tuum                               |
| nos         | A S S I D U I T  |
| nos         | Ectt. 7, b, 14 aliuditas enim illius habet             |
| nos         | 20, 27 & 29 non sinat nisi                             |
| nos         | 23, 19 & 25 non sinat nisi                             |
| nos         | 28, 19 & 25 non sinat nisi                             |
| nos         | 4, b, 10 aliuditas opprorio                            |
| nos         | A S S I D O  |
| nos         | Ectt. 30, 1 aliudat illis flagella                     |
| nos         | A S S I D U S  |
| nos         | Ectt. 6, 37 in aliudat illis flagella                  |
| nos         | alibus illis   |
| nos         | 9, 4 cum fabriacare in aliud                           |
| nos         | 12, 3 qui aliudat illi in                              |
| nos         | 18, 32 aliudat enim est comp                           |
| nos         | 20, 4 in eis indicabit aliud                           |
| nos         | 22, 10 non est aliudat enim                            |
| nos         | 24, 10 non est aliudat enim                            |
| nos         | 25, 12 inclinat operatio, a                            |
| nos         | 25, 13 cum viro flago aliudat                          |
| nos         | 25, 14 domini illi est aliudat                         |
| nos         | 26 deprecatio iusti aliudat                            |
| nos         | A S S I D U  |
| nos         | All. 9, 4, 41 aliudat enim frugitudo                   |
| nos         | Rom. 13, 14 aliudat enim frugitudo                     |
| nos         | A S S I M I L A T                                      |
| nos         | Fab. 10, 29 & 30 & affinitas fuit                      |
| nos         | 1, 16 & 27, 1 a & affinitas debet in                   |
| nos         | Cant. 1, 8 aliudat te, i                               |
| nos         | 2, 17 & 27, 10 aliudat te, i                           |
| nos         | 8, 10 aliudat caput                                    |
| nos         | 13, 19 aliudat illud imaginis                          |
| nos         | 22, 14 qui te, i, cui aliudat                          |
| nos         | 24, 10 qui aliudat minimus                             |
| nos         | 24, 9 a in nomine Iesu aliudat                         |
| nos         | 24, 9 a aliudat minimus                                |
| nos         | 25, 12 aliudat minimus                                 |
| nos         | 26, 12 & 13 aliudat affinitati                         |
| nos         | 26, 13 qui non est aliudat                             |
| nos         | 27, 13 qui non est aliudat                             |
| nos         | 28, 13 qui non est aliudat                             |
| nos         | 31, 2 a leonis Genitius aliudat                        |
| nos         | Off. 10, 12 & 13 qui ergo ambo aliudat                 |
| nos         | 12, 2 & 13 qui ergo ambo aliudat                       |
| nos         | 12, 4 & 13 qui ergo ambo aliudat                       |
| nos         | Mare, 4, 20 qui aliudat                                |
| nos         | Heb. 7, 3 a similitudinem auctoritatis                 |
| nos         | Mart. 29 duo pastores alicuius auctoritatis            |
| nos         | A S S I S T  |
| nos         | Ema. 6, 54 qui calamitatem & cecidit                   |
| nos         | Exod. 18, 14 qui calamitatem & cecidit                 |
| nos         | 1, 16 & 22, 7 ab fervore l <i>i</i> qui aliudat        |
| nos         | 9 Domini misericordia aliudat                          |
| nos         | 12, 13 & 13, 1 qui aliudat                             |
| nos         | 13, 14 & 15 sibi fidebant                              |
| nos         | 13, 15 qui cor, qui aliudat                            |
| nos         | 14, 2 b & quilibet coram Sanctorum aliudat             |
| nos         | 8 & aliudat  |
| nos         | 23, 19 aliudat   |
| nos         | 1, 16 & 20, 17 qui est, opus est in omnia, dominus est |
| nos         | 21, 12 qui est, opus est in omnia, dominus est         |
| nos         | Par. 7, 10 aliudat coram te                            |
| nos         | 18, 18 domini exercitii aliudat                        |
| nos         | 21, 7, 12 & 13 aliudat alicuius aliudat                |
| nos         | 1, 6, 1 b & aliudat                                    |
| nos         | Sep. 19, 10 & 11 aliudat alicuius aliudat              |
| nos         | Recit. 1, 16 & 17 & alicuius & alicuius aliudat        |
| nos         | 10, 19 & centena nullius aliudat                       |
| nos         | 16, 16 accedit ad unu <i>m</i> aliudat                 |
| nos         | Zach. 3, 7 qui nunc hic aliudat                        |
| nos         | 4, 14 qui aliudat                                      |
| nos         | Joan. 16, 21 qui aliudat misericordiam                 |
| nos         | Aff. 17, 6 & 18 qui aliudat misericordiam              |
| nos         | 18, 10 & 11 non aliudat & dicitur                      |
| nos         | 22, 12 & 23 alicuius te oportet                        |
| nos         | Rom. 6, 10 & 11 aliudat et in cunctis                  |
| nos         | 9, 11 C illius unus aliudat                            |
| nos         | Jacob, 5, 9 & eccl. Jud. ante Januarii                 |
| nos         | A S S I S T  |
| nos         | Sep. 9, 2 a da mibutu <i>m</i> aliudat                 |
| nos         | Sep. 23, 15 alicuius haec fuget                        |
| nos         | Tobit, 6, 6 & alavit carnes eius                       |
| nos         | Exod. 12, 18 non modo aliudat                          |
| nos         | 9, 10 iudicium animi aliudat                           |
| nos         | 16, 14 & 15 pariter alicuius carnis                    |
| nos         | 1, 16 & 24, 12 obtulerunt ei partem                    |
| nos         | A S S I T U  |
| nos         | 2, Reg. 6, 19 & afflatus in debito                     |
| nos         | A S S I T U  |
| nos         | All. 20, 23 navigavit in debito                        |
| nos         | 14 convenientes nos in debito                          |
| nos         | 27, 13 cum futilitatem nos in debito                   |
| nos         | A S S U E R  |
| nos         | 1, 6 in regnum auctum                                  |
| nos         | Eliz. 1, 1 in diebus Aucturis                          |
| nos         | 2, 9 ut res Aucturis                                   |